
 

EDIP s.r.o. 

sídlo:  Pařížská 1230/1, 301 00 Plzeň, tel. 377 224 667 

IČO 25462482, DIČ CZ25462482 

edip@edip.cz, www.edip.cz 
 

 

Vaše značka 

 

 

Naše značka: PM-20-63/20-48 Vyřizuje:  Martolos / 377 224 667 

Regionální rozvojová agentura Plzeňského kraje, o.p.s. 

Riegrova 206/1 

301 00 Plzeň 

 

V Plzni dne 25.09.2020 

 

Věc: „Studie dopravní obslužnosti Průmyslového parku Cheb II.“ – OBJEDNÁVKA PRACÍ 

Objednáváme u vás následující práce, které budou součástí studie „Studie dopravní obslužnosti 

Průmyslového parku Cheb II.“, kterou naše společnost zpracovává pro město Cheb. 

1. Ideový návrh parcelace zóny 

Pro další úvahy o dopravní obsluze zóny je potřeba mít k dispozici alespoň ideový návrh rozdělení 

zóny na jednotlivé plochy. Na základě znalosti parcelace již existujících zón s přihlédnutím 
k aktuálním trendům a při respektování podmínek města (strategický investor, požadavky na 

jednotlivé funkce) bude provedeno zpracování základního konceptu budoucího využití lokality 

průmyslového parku ve vazbě na podmínky změny ÚP č. 19. Toto bude projednáno a odsouhlasena 

městem Cheb. 

2. Návrh obsluhy zóny veřejnou dopravou 

Návrh systému obsluhy – linkového vedení, intervalů a zastávek. Návrh bude zapotřebí koordinovat 

se souběžně zpracovávaným plánem dopravní obslužnosti města Cheb. 

3. Prověření možnosti obsluhy zóny železniční vlečkou 

Bude prověřena možnost obsluhy zóny železniční nákladní dopravou prostřednictvím železniční 

vlečky. Kvalifikovaný odhad poptávky ve střednědobém a dlouhodobém horizontu v segmentu 

vozových zásilek, popř. skupin vozů dle očekávaných komodit a směrů. 

Součástí objednávky je i účast na jednáních s objednatelem – město Cheb – předpokládáme 3 jednání. 

 

Termín: koncept díla – 30.11.2020, čistopis – 26.2.2020 

Cena: 135.000, - Kč + DPH 

 

Prosím o potvrzení objednávky. 

 

........................................ 

Ing. Jan Martolos  

 

Objednávku akceptuji: 

 

……………………………………..    Dne: 6.10.2020 

RRA PK 


